

HOLM MANAGEMENT ApS

CVR-nr.: 29915989

Kornblomstvej 97
9000 Aalborg

Årsrapport
1. april 2021 - 31. marts 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/09/2022

Claus Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLM MANAGEMENT ApS
Kornblomstvej 97
9000 Aalborg

CVR-nr: 29915989
Regnskabsår: 01/04/2021 - 31/03/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/2022 udgør 500.304 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2021 - 31. mar. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.298.395	2.012.398
Lønninger		-792.283	-937.306
Pensioner		-48.000	-48.000
Andre omkostninger til social sikring		-10.550	-6.184
Resultat af ordinær primær drift		1.447.562	1.020.908
Andre finansielle indtægter		-712.435	-419.909
Øvrige finansielle omkostninger		-91.173	-47.708
Ordinært resultat før skat		643.954	553.291
Skat af årets resultat		-143.649	-121.724
Årets resultat		500.305	431.567
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		500.305	431.567
I alt		500.305	431.567

Balance 31. marts 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		245.000	245.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		402.500	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		647.500	545.000
Anlægsaktiver i alt		647.500	545.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		467.837	537.175
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		650.000	700.000
Andre tilgodehavender		918.530	229.000
Tilgodehavender i alt		2.036.367	1.466.175
Likvide beholdninger		348.341	585.885
Omsætningsaktiver i alt		2.384.708	2.052.060
AKTIVER I ALT		3.032.208	2.597.060

Balance 31. marts 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.065.415	565.110
Egenkapital i alt		1.265.415	765.110
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		187.573	287.573
Langfristede gældsforpligtelser i alt		187.573	287.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		127.669	119.724
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		394.111	450.484
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.057.440	974.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.579.220	1.544.377
Gældsforpligtelser i alt		1.766.793	1.831.950
PASSIVER I ALT		3.032.208	2.597.060

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der har i regnskabsåret gennemsnitligt været ansat 1,25 fuldtidsansatte